
UCHWAŁA NR LII/309/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)   oraz art. 211, art.212, art.217 ust.2, art.235, art. 236, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 i 185) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę  420 910,00zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 420 910,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę   420 910,00zł  z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  150 910,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 270 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Zwierzyn na 2023 rok  w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 17 073 830,00 zł, oraz 
wydatki nimi finansowane w wysokości 18 544 625,00 zł”.. 

§ 4. W uchwale nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Zwierzyn na 2023 rok  w § 6 po ust.  3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody z Funduszu Pomocy , utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium 
Rzeczpospolitej w kwocie: 1 552,00 zł.”. 

§ 5. 1 Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 38 036 305,11zł 
w tym: 

1) dochody bieżące – 18 831 655,70 zł 

2) dochody majątkowe – 19 204 649,41 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości  46 685 688,40zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 667 818, 90 zł 

2) wydatki majątkowe – 25 017 869,50 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

Id: FF3AFFC9-CD99-408F-A7CB-1BFFD47950B4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: FF3AFFC9-CD99-408F-A7CB-1BFFD47950B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/309/2023 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 631 540,00 400 000,00 7 031 540,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 639 300,00 400 000,00 2 039 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 565 000,00 400 000,00 1 965 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 183 993,70 0,00 8 183 993,70 

 80101  Szkoły podstawowe 7 913 993,70 -4 993,70 7 909 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 4 993,70 -4 993,70 0,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 4 993,70 19 993,70 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 4 993,70 4 993,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 165,00 20 910,00 32 075,00 
 85395  Pozostała działalność 11 165,00 20 910,00 32 075,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 20 910,00 20 910,00 

         
Razem: 37 615 395,11 420 910,00 38 036 305,11 

 

Id: FF3AFFC9-CD99-408F-A7CB-1BFFD47950B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/309/2023 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 392 220,00 160 000,00 7 552 220,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 392 067,89 160 000,00 7 552 067,89 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 214 400,00 25 000,00 239 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 190 400,00 25 000,00 215 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

710   Działalność usługowa 570 200,00 30 000,00 600 200,00 
 71035  Cmentarze 556 500,00 30 000,00 586 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

750   Administracja publiczna 3 844 859,00 83 200,00 3 928 059,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 894 791,00 67 200,00 2 961 991,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 782 759,07 49 022,00 1 831 781,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 785,00 8 014,00 309 799,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00 1 164,00 141 164,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 -1 000,00 92 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400,00 10 000,00 10 400,00 
 75095  Pozostała działalność 57 000,00 16 000,00 73 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110 934,86 20 000,00 1 130 934,86 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 104 934,86 20 000,00 1 124 934,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 20 000,00 330 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 595 750,70 20 000,00 18 615 750,70 
 80101  Szkoły podstawowe 15 380 662,00 20 000,00 15 400 662,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 20 000,00 720 000,00 

851   Ochrona zdrowia 145 500,00 20 000,00 165 500,00 

Id: FF3AFFC9-CD99-408F-A7CB-1BFFD47950B4. Podpisany Strona 1



 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 85 500,00 20 000,00 105 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 20 000,00 64 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 390,00 -53 290,00 122 100,00 
 85395  Pozostała działalność 175 390,00 -53 290,00 122 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 850,00  20 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 022,00 -49 022,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 014,00 -8 014,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 164,00 -1 164,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 -10 000,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 940,00 60,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 5 000,00 5 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 000,00 5 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 452 909,01 33 776,00 2 486 685,01 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 54 435,72 1 000,00 55 435,72 
  4220 Zakup środków żywności 9 749,41 1 000,00 10 749,41 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 096 473,29 32 776,00 2 129 249,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 690,00 -7 224,00 108 466,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 972,95 40 000,00 675 972,95 

926   Kultura fizyczna 2 144 387,00 82 224,00 2 226 611,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 069 387,00 82 224,00 2 151 611,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 7 224,00 24 224,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 75 000,00 125 000,00 

         
Razem: 46 264 778,40 420 910,00 46 685 688,40 

 

Id: FF3AFFC9-CD99-408F-A7CB-1BFFD47950B4. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/309/2023 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2023 rok 
Identyfikator dokumentu FF3AFFC9-CD99-408F-A7CB-1BFFD47950B4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-564500138 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.02.2023 20:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: FF3AFFC9-CD99-408F-A7CB-1BFFD47950B4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

